
令和４年２月 

お客さま各位 

羽後信用金庫 

「資金移動取引のお知らせ」の郵送終了について 

 

平素は、羽後信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では、お客さまにご利用いただいておりますインターネットバンキングを始めとする各種資

金移動サービスにおける振込等の資金移動の取引内容を、ご利用月の翌月に「資金移動取引のお知ら

せ」として郵送によりご案内しておりますが、紙資源の節約など環境保全への取り組みの観点から、

令和４年３月の資金移動取引分（４月発送予定）をもちまして、郵送を終了させていただきます。 

郵送の廃止に伴い、今後、資金移動取引の明細をご確認いただくには、資金移動時に取引内容を印

刷していただくか、ご契約いただいております各サービスの照会機能や通帳の記帳等によりご確認い

ただきますようお願い申し上げます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますとともに、これからも変わらぬ

ご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。 

記 

１．郵送を終了するご案内 

インターネットバンキング等により、資金移動取引をご利用いただいたお客さまあての「資金移

動取引のお知らせ」 

 

２．郵送終了時期 

令和４年３月資金移動取引分（４月郵送分）をもちまして、郵送終了となります。 

 

本件に関しまして、ご不明な点がございましたら、当金庫窓口へお問い合わせください。 

 

以上 


